CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ
Rua da Prata, 99 -  Fone (42) 231-1668 CEP 84145-000 -  Carambeí -  Paraná

C.N.P.J. 01 .613 .766/0001-04 e-mail: camaracarambeí^brlO.com.br

Requerimento 010/05

Súmula: Requer melhorias onde se especifica

Senhor (a) Presidente,

Requeiro, respeitadas as disposições regimentais, seja oficiado ao Senhor

Prefeito Municipal sobre a necessidade de pavimentação, ou feitura de calçamento de

pedra irregular, na Rua da Capela, (atrás da TransArdo).

Considerando que a enxurrada proporciona muita erosão e trafegar naquela

citada rua em dias chuvosos toma-se muito complicado. Esta obra irá proporcionar mais

conforto aos moradores da localidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Carambeí em 01 de janeiro de 2005

Vereador

CÂM ARA M UNICIPAL
Secretaria

Protocolado sob n ° ^ ^ M o SW  ‘ 4-tt IJL.

Em